



ประกาศเทศบาลตำบลคึกคัก

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

ด้วยพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ ได้บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐ ดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างโดยเฉพาะราคากลางและการคำนวณราคากลางไว้ในระบบข้อมูลทางอิเล็กทรอนิกส์ ในการจัดซื้อจัดจ้าง ๗ ประเภท ไม่ว่าการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐดังกล่าวจะเป็นการจัดซื้อจัดจ้างด้วยเงินงบประมาณ เงินกู้ เงินช่วยเหลือ เงินรายได้ หรือ เงินอื่นใดของหน่วยงานของรัฐก็ตาม เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้ และเทศบาลตำบลคึกคักจึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างในงานก่อสร้าง ดังนี้

๑. ชื่อโครงการ.....	จ้างเหมาปรับปรุงระบบประปาผิวดิน.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... กองช่าง เทศบาลตำบลคึกคัก.....	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....	๑๗,๕,๙๐๐..... บาท
๓. ลักษณะงาน	
โดยสังเขป ติดตั้งตู้รองรับท่ออุดตัน้ำดิบเหล็กอบสังกะสีเส้นผ่าศูนย์กลาง ๓ นิ้ว จำนวน ๒ ชุด.....	
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....	๑๓ กรกฎาคม ๒๕๕๙..... เป็นเงิน ๑๗,๕,๙๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง	
๕.๑	สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปร.๕..... จำนวน ๑ แผ่น.....
๕.๒	ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปร.๕..... จำนวน ๑ แผ่น.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖.๑	นายสุริยีน..... ส่งสูงदार..... ตำแหน่ง หน.ฝ่ายโยธา รรท.ผอ.กองช่างประธานกรรมการ.....
๖.๒	นายวัชรกร..... เดชประดิษฐ์..... ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง..... กรรมการ.....
๖.๓	นายสุภาพ..... สังฆกิจ..... ตำแหน่ง วิศวกรโยธา..... กรรมการ.....

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายสวัสดิ์ ต้นเก่ง)

นายกเทศมนตรีตำบลคึกคัก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....	จ้างเหมาปรับปรุงระบบประปาผิวดิน.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....	กองช่าง เทศบาลตำบลคีรีศักดิ์.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....	๑๗,๕,๙๐๐.....บาท
๓. ลักษณะงาน	โดยสังเขป.....ติดตั้งทุ่นรองรับท่อคูน้ำดินเหล็กอาบสังกะสีเส้นผ่าศูนย์กลาง ๓ นิ้ว จำนวน ๒ ชุด.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....	๑๓ กรกฎาคม ๒๕๕๙..... เป็นเงิน ๑๗,๕,๙๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง	
๕.๑.....	สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง.....ปร.๕..... จำนวน ๑ แผ่น
๕.๒.....	ประมาณราคาก่อสร้าง.....ปร.๔..... จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖.๑.....	นายสุริยัน..... ส่งสงคร..... ตำแหน่ง หน.ฝ่ายโยธา รรท.ผอ.กองช่างประธานกรรมการ
๖.๒.....	นายวัชรกร..... เดชประดิษฐ์..... ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง..... กรรมการ
๖.๓.....	นายสุภาพ..... ลังขนกิจ..... ตำแหน่ง วิศวกรโยธา..... กรรมการ

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ

(นายสุริยัน ส่งสงคร)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายวัชรกร เดชประดิษฐ์)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายสุภาพ ลังขนกิจ)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ/ผู้ประมาณราคา

- ประเภท จ้างเหมาปรับปรุงระบบประปาผิวดิน
- ปริมาณงาน ติดตั้งตู้กรองรับที่ตู้ควบน้ำดิบเหล็กอบสังกะสีเส้นผ่าศูนย์กลาง 3 นิ้ว จำนวน 2 ชุด
- เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลคึกคัก
- สถานที่ก่อสร้าง ข้างสะพานงมูลตะกั่ว หมู่ที่ 5 ต.คึกคัก อ.ตะกั่วป่า จ.พังงา
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง
- ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 2 แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑๓ ก.ค. ๒๕๕๕
- ประมาณการโดย นายกมล สุขเกษม เจ้าหน้าที่งานการประปาปฏิบัติงาน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	138,438.71	1.2708	175,927.91	
	เงินในใจ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			175,927.91	
	คิดเป็นเงินประมาณ	หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน		175,900.00	
<input type="checkbox"/>	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	ตารางเมตร			
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท / ตารางเมตร			

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุริยันต์ ส่งสูงคาร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวัชรินทร์ เดชประดิษฐ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุภาพ สัจจนุกิจ)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : ซ่างหมมาปรับปรุงระบบประปาชีวิติน

ปริมาณงาน : ติดตั้งตู้กรองรับท่อดูดน้ำดิบเหล็กอบสังกะสีเส้นผ่าศูนย์กลาง 3 นิ้ว จำนวน 2 ชุด

สถานที่ก่อสร้าง : ซ่างสระหนองมุดตะกั่ว หมู่ที่ 5 ต.ตีกัก อ.ตะกั่วป่า จ.พังงา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : ๑๕ มิ.ย. ๒๕๖๕

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ท่อเหล็กชุบสังกะสี Ø 1 นิ้ว BS-M	8.00	ท่อน	420.00	3,360.00	-	-	3,360.00	
2	เหล็กฉาก 2"x 2"x 2 ฟุต	64.00	ท่อน	610.00	39,040.00	-	-	39,040.00	
3	เหล็กฉาก 1 1/2"x 1 1/2"x 1 1/2 ฟุต	18.00	ท่อน	450.00	8,100.00	-	-	8,100.00	
4	เหล็กแบน 2" x 2 ฟุต	7.00	ท่อน	435.00	3,045.00	-	-	3,045.00	
5	ซีดอเหล็ก 3" x 3"	7.00	อัน	120.00	840.00	-	-	840.00	
6	เข็มขัดรัดสายน้ำ Ø 3"	8.00	อัน	65.00	520.00	-	-	520.00	
7	ซีดอสติมแดง 1/2"	4.00	ตัว	30.00	120.00	-	-	120.00	
8	หน้าแปลนเหล็กเชื่อมขนาด 3"	6.00	อัน	300.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
9	บูโยลท์เหล็กรัดท่อ 3 นิ้ว	16.00	อัน	20.00	320.00	-	-	320.00	
10	ประตุน้ำทองเหลือง 1/2 นิ้ว	6.00	ตัว	150.00	900.00	-	-	900.00	
11	น็อตหัวกลม ขนาด 5/16	1.10	กก.	75.00	82.50	-	-	82.50	
12	น๊อปี้ลเหล็ก 1/2 นิ้ว	8.00	ตัว	15.00	120.00	-	-	120.00	
13	หน้าแปลน PVC 3 นิ้ว	15.00	อัน	250.00	3,750.00	-	-	3,750.00	
14	เทปพันเกลียว	1.00	ม้วน	20.00	20.00	-	-	20.00	
15	นอตหัวเหลี่ยม ขนาด 1/2	3.00	กก.	75.00	225.00	-	-	225.00	
16	ท่อ PVC 3 นิ้ว ชั้น 13.5	4.00	ท่อน	600.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
17	นอตหัวเหลี่ยม ขนาด 5/16	2.00	กก.	753.00	1,506.00	-	-	1,506.00	
18	เข็มขัด Orbit Ø 4"	8.00	อัน	20.00	160.00	-	-	160.00	
19	นอตหัวเหลี่ยม ขนาด 3/8"	1.00	กก.	75.00	75.00	-	-	75.00	
20	ประตุน้ำยางขนาด 1/4"	9.20	กก.	80.00	736.00	-	-	736.00	
21	นอตหัวเหลี่ยมขนาด 1/2" x 2 1/2"	5.47	กก.	75.00	410.25	-	-	410.25	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : ซ้ำงหมามปรับปรุงระบบประปาเสวดิน

ปริมาณงาน : ติดตั้งบ่อบำบัดน้ำเสีย 3 บ่อ ขนาด 3.0 x 3.0 เมตร จำนวน 2 ชุด

สถานที่ก่อสร้าง : ซ้ำงสรรระนองมอญตะกั่ว หมู่ที่ 5 ต.เค็ดคัก อ.ตะกั่วป่า จ.พังงา

ประมาณราคามือวันที่ : ๑๓ ก.ค. ๒๕๕๘

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
22	ท่อเหล็กชุบสังกะสี Ø 3 นิ้ว BS-M	4.00	ท่อน	1,600.00	6,400.00			6,400.00	
23	ค่าแรงงาน ซ่อม 1-22 คิด 30 % ของค่าวัสดุ = 73,929.75	1.00	รายการ	-	-	22,178.93	22,178.93	22,178.93	
24	ถังน้ำ 200 ลิตร	24.00	ลูก	850.00	20,400.00	-	-	20,400.00	
25	สีกันสนิม	74.77	ตร.ม.	38.80	2,901.08	35.00	2,616.95	5,518.03	
26	ไม้ 1 x 10	16.00	ท่อน	410.00	6,560.00	82.00	1,312.00	7,872.00	
27	สายท่อน้ำ Ø 3" x 12 เมตร	4.00	ม้วน	2,040.00	8,160.00	-	-	8,160.00	
28	กาวทาท่อ PVC ขนาด 500 กรัม	1.00	กป.	380.00	380.00	-	-	380.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน					112,330.83			138,438.71	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุริยันต์ ส่งตุงตาร)

(นายวัชรกร เดชประดิษฐ์)

(นายศุภภาพ สังขบุกิจ)

.....กรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการ

